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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE VELADA

Por causas no imputables a este Ayuntamiento, no se ha podido notificar a los obligados tributarios
0 sus representantes que se relacionan en el “ANEXO” adjunto, la Providencia por la que se inicia el
Procedimiento de Apremio por impago en periodo voluntario de deudas correspondientes al concepto
que se sefala en el mismo, y cuya tramitacién se realiza por este Ayuntamiento, y en adelante, en su
caso, por el Departamento de Gestiéon, Recaudacién e Inspeccion del Organismo Auténomo Provincial
de Gestidn Tributaria de Toledo.

Por este motivo, de conformidad con lo establecido en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de
diciembre, General Tributaria, se procede a citar a los interesados o sus representantes para ser notificados
por comparecencia, que habra de producirse dentro del plazo de 15 dias naturales contados a partir del
siguiente al de la publicacion del presente anuncio en el “Boletin Oficial” de la provincia de Toledo, en las
dependencias de este Ayuntamiento, en dias laborales: De lunes a viernes, de 10:00 a 14:00 horas, con la
advertencia de que, “si transcurrido dicho plazo no se hubiere comparecido, la notificacion se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefalado”.

ANEXO

Sujeto pasivo o representante D.N.I./N.I.F.

Concepto Tributario N.°Fijo/Expedi. Objeto tributario

Aiio de cargo / Periodo

ALVAREZ NUNEZ, FRANCISCO 04208889-G  CONDESA DE CHINCHON-43 2843 IMPUESTO CIRCULACION 2009-2010-2011-2012-2013

ARGINT, RADU ELVIS X6630077M  (0DO-22 3248 IMPUESTO CIRCULACION 2011-2012-2013

AYLLON JULIAN, FRANCISCO JAVIER 04183121-L  LAENCINA-36 123 IMPUESTO CIRCULACION 2008

BASILE, IONITA X7537417B  SANTA ANA 6BIS 3578 IMPUESTO CIRCULACION 2013

BEKKARI, YAHYA X1196353-P  TALAVERA-8- 12 2933 IMPUESTO CIRCULACION 2007-2008-2009-2010-2011-2012-2013
BERRACO SANCHEZ, FELIPE 04072915-Y  MARTIRES-6 104 IBI 2008

BOTEZATU, BENU X6702494H  SOCORRO-6 3243 IMPUESTO CIRCULACION 2009-2010-2011-2012-2013
BOTEZATU, VASILE BOGDAN X6764075M  SOCORRO-6 2963 IMPUESTO CIRCULACION 2009-2010-2011-2012-2013

CAJA MANZANO, MILAGROS 04140593-H  GUADALAJARA-20 3096 TASAS 2013

CALVO GOMEZ, NEREA 04216154-R  TALAVERA-15 2523 IMPUESTO CIRCULACION 2011-2012-2013

CANO LUSTRES, JOSE 04723362-H  MULTA TRAFICO 3366 MULTA TRAFICO 2010

CANO SANCHEZ, JUAN MARCOS 04185466-H  MARQUESES DE VELADA-14  00U0600084 BI-IMPUESTODECIRCUL. ~~ 2011-2012-2013

CANTALEJO SANSEGUNDO ISABEL 03892297-F  PLAZA MARIANO GAMBOA-25 755 IMPUESTO CIRCULACION 2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013
CANTALEJO SANSEGUNDO, JOSE ANTONIO 03878101-W  PLAZA MARIANO GAMBOA-25 3164 IMPUESTO CIRCULACION 2008

CARRASCO MORENO, CARMEN 04142973-Y  TELEFONOS-1 0000700179 IBI 2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013
CASANOVA MATOS, LUIS 04855189-G  CONDESA DE CHINCON-46 2743 IBI - IMP. CIRCULACION 2007-2009-2010-2011

CASAS DONDE VIVIR B45525672  CANADA VASALEGAS-S/N 1890 IBI 2009/2010/2011/2012/2013
CASTILLO GONZALEZ, ANTONIO 04051938-M  MARQUESE DE VELADA-7 1996 IMPUESTO CIRCULACION 2009/2010/2011/2012/2013.
CEPEDA RODRIGUEZ, JOAQUIN 03970569-X  PLAZAARCOS-DOLORES-GUADALAJARA 2245 TASAS -IBI 2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013
CHIRILLA, CONSTANTIN EMIL X6588289P  ERILLAS-2 2806 IMPUESTO CIRCULACION 2008

CONBAV B45262813  AVDA. EXTREMADURA-47 2039 IBI 2009-2010-2013

CONFECCIONES NEMAR, S.L. B04508645 TALAVERA-15 2376 TASAS 2007-2008-2009-2010-2011-2012-2013
CONST. MORA PORTILLO B45622032  P0ZOQUITO-18 0000900037 IBI 2011/2012/2013

CONSTRUCCIONES OLIVER Y RODRIGUEZ, S.L. B45589132  (/TOR0-6 2959 IMPUESTO CIRCULACION 2010

DEL CERRO VILLAVERDE, RAUL 04173393-C  QUESADA-6 0000800099 TASAS - IBI 2008/2009/2010

DELGADO AGUILERACRISTHIAN GONZALO X-4946305-V  IMP. CIRCULACION 2437 IMPUESTO CIRCULACION 2008/2009

DIAZ DE REIVERA, CRISTINA DISEMINADO-78 0000100096 IBI 2013

DIAZ TORIL, JUAN CARLOS 04162720-L  TORNASIEMBRA 2 BA) 3322 IMPUESTO CIRCULACION 2010/2011/2013/2014

FERNANDEZ FERRERA, FILIBERTO 05621669-D  MULTA DE TRAFICO 3519 MULTA TRAFICO 2012

FERNANDEZ GARCIA, ENRIQUE 04190257-W  CONDESA DE CHINCHON-38 2664 TASAS - 1BI - VEHICULOS 2007-2008-2009-2010-2011-2012-2013
FORTEZA GARCIA, MARIA CARMEN 42094995-G  CALVARIO-9 1686 TASAS - 1BI 2012-2013

GARCIA CASTANO, ELISEA DISEMINADO-86 D 00U0100125 IBI 2010-2011-2013

GARCIA FELIPE, ISABEL 04073029-M  CRUZ-4 226 IBI 2008-2009-2010-2011-2012-2013
GARCIA GONZALEZ,CARLOS 04203798-L  AVDA. EXTREMADURA-47 3046 TASAS - IBI 2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013
GEANA KONIG, ALEJANDRA RAMONA 53757166-V  OROPESA-1 2867 TASAS- IBI - CONT. ESPE 2007/2008/2009

GLOBAL OPORTUNITIES, SOLUTIONS SL B84684653 HERNAN CORTES-13 0000800109 TASAS-IBI 2011-2012-2013

GOMEZ BALLESTEROS, JOSE ANTONIO 0410828-C  JUANA DE TOELDO-2 2723 TASAS -IBI- IMP. CIRCULA 2008/2009/2010/2011/2012/2013
GOMEZ GOMEZ, AMELIA 040353488  PONTEZUELA-REAL 2201 TASAS - IBI - VEHICULOS 2007/2009/2010/2011/2012/2013.,
GOMEZ GOMEZ, TERESA PONTEZUELA 1462 TASAS 2009/2010/2011

GOMEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 04169495-D  IMP. CIRCULACION 2617 IMPUESTO CIRCULACION 2007/2008/2013

GOMEZ JIMENEZ, AGUSTIN 70413414-H  TOR0-2 943 IMPUESTO CIRCULACION 2007-2008

GOMEZ PEREZ, MARIA LUISA 04072845-M  MOLINILLO-8 2178 TASAS-IBI 2013

GOMEZ REINA, MARIA TERESA 04148370-K  BOSQUECILLO-17 2700 TASAS - IBI 2010/2011/2012/2012

GOMEZ RODRIGUEZ, JAVIER 04201960-K (M GAMONAL-17 758 TASAS - TURISMO - C.ESP 2010-2011-2012-2013

GONZALEZ POMARES, ISMAEL 03914166-A  EL PARQUE-39 3600 IMPUESTO CIRCULACION 2013

GONZALEZ ZAMORA, FERNANDO 04159632-)  IBI 0000700123 IBI 2008/2009/2010/2011/2012/2013
GRUPO ROVOGAR, INVERSIONES S.L B47552708 ENCINA, 41-43 0000800132 IBI 2008/2009/2010/2011/2012/2013
GUDIELINIESTO, LUIS ALBERTO 04205907N  ABEDUL-9 1120000059 IBI 2012/2013

HERMERGILDO ROSADO, S.L B45215233  ENCINA,15 0000900128 IBI 2011-2012-2013

HERNANDEZ SANCHEZ, AGUSTIN 04154760-V  ERILLAS-3 403 TASAS 2010-2011-2012-2013

HERRERO BAUTISTA, RICARDO 04178616-E  ALAMO-16 3293 TASAS 2009-2010-2011-2012-2013

IULIAN, CRETOIU X5830867-L  CUADROS DE LA VEGA 3425 IMPUESTO CIRCULACION 2012/2013

JIMENEZ MILLAN, MARIAN 04217956D  LOS JUNCALES-6 3291 TASAS 2011/2012/2013

JIMENEZ MILLAN, MIRIAM 04217956-D  LOS JUNCALES-6 3291 TASA 2010-2011-2012-2013

JOBAMU 2006,5.L B45634086 CUADALAJARA-1 0000800136 IBI 2009-2010-2011-2012-2013
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JOSE MACHUCA MARCOS, FRANCISCO
LOPEZ CEDENILLA, MARIA AURORA
MANRIQUE PROYECTOS URBANISTICOS, S.L.
MARCEL, DUMITRI

MARTIN MARTIN, ALEJANDRO
MARTINEZ OLIVA, SANTIAGO

MESA SANCHEZ, ACACIA MARIA
MORALEDA RAMOS, JOSUE

MORALES BRONCANO, JUDIT

MORENO SALAZAR, DAVID
MOUSAQUI, BENNASAR

MUNOZ DE LA ROSA, SERGIO

MURNOZ JIMENEZ, SARA

MUNOZ QUIROS, JOSE

MURNOZ ROMAN, DAVID

NATALIA TURCHI, ERICA

NAVARRO MEDEL, JOSE MANUEL
NIJOAN PROMOCIONES, S.L.
NOTRECAS

NOURI, ABBADI MOHAMMED

PAVI- POR CONSTRUCCIONES, DEPORTIVAS S.L
PERAL CARRANZA, SAGRARIO

PEREZ DEL VALLE, JOSE PABLO

PEREZ GOMEZ, MIGUEL

PEREZ LAZ, EVA

PLAINVEL, S.L.

PLANCHADOS PARRILAS Y GOMEZ, S.L.
PRIETO BENITEZ, PEDRO
PROMOCIONES CONRU SL
PROMOCIONES HERRAEZ Y GONZALEZ, S.L.
RAMIREZ MOLINA, DAVID

RAMOS MARTIN, MILAGROS

RAMOS OLIVA, JORGE JUAN

RAMOS VILLALBA, ISAIAS

REFORMAS FERNANDO GONZALEZ ZAMORA, S.L.

REGIS RIZO, MARIA DEL PRADO
ROBERT I0AN

RODRIGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO
ROMERO DIAZ, LOURDES ROCIO
RPOMOCIONES SEVER POOL, S.L.

RPOMOCIONES Y DESARROLLOS SAUCEDO, S.L.

RUBIO PEREZ, JUAN CARLOS
SANCHEZ GOMEZ, ESTEBAN
SANCHEZ VELASCO, ANGEL

SERRANO GUERRERO, MARCOS
SERRANO RUIZ, JAIME

SERRANO RUIZ, MARTA DEL MAR
SIDORENKO S, VASYL

SOBRINO BARBA, ANA ISABEL
TAFASA, S.L.

TARSITANO DE MENDOZA, ALBA MARIA
TEXTIL MESAE, S.L.

TRESECAL, S.L.

VALERO SANCHEZ, LAZARO
VALGUADINA, S.A

VARGAS HUERTAS, JAVIER
VELADATEX

VELASCO CRUZ, JUAN CARLOS
VELILLA LARTUNDO, JOSE FRANCISCO
VENERO JAVIERRE, JOAQUINA

VIDILA GLOBALS.L.

50155464-D
04163643-E
B45571221
X9508743-1
50725214-W
76264998-B

04127975-G
04177641-)
04214423-H
X1418725Q
04193438-D
04209246-Q
50127125M
04163192P
X3302156T
52369224-H
B45671930
B45624327
04858297-F
B45476165
05639439-T
04155695-D
04073378-D
75812318V
B45375938
B45391000
041666577
B45602604
B45613015
X11666602-L
04194024-C
04202863-C
01357009-D
B45521283
04211198-)
X6882002-B
04211038-Z
02316680-M
B83817536
B45575800
76128301-A
70401256-G
07778357-X
76252083E
04196093-L
04200772-Y
X3290437-B
04178138-G
B45034881
X0057271-R
B45404357
B45513116
04195226-A
A82067141
51685747-D
B45373669
04155463-F
14555987-T

70036774-A

CONDESA DE CHINCHON-18 2137
CONDESA DE CHINCHON-38 3263
INFANTE D. LUIS DEBORBON ~ U120000097
OROPESA-1 3233
L0S JUNCALES-6 3280
FINCA CASILLAS 3428
FINCA CORNOCOSILLO 200
HUERTO DEL CURA 477
LAVEGA-2 3094
GRED0S-33 2865
TALAVERA 8- 1.2 3465
GOYA-3 2702
PROFESOR MARIANO GAMBOA-20 759
MARIANO GAMBOA-20 3104
LAS VINAS-16 130000081
LAS VINAS-10 B2 3475
LS JUNCALES-5 3294
CUENCA-12 00U0900132
PERALES - LA HIGUERA 0000800118
TALAVERA, 8-32B 2947
IMP. ACTIVIDADES ECONOMICAS 0010100041
FINCA CERRODAVILA 3249
MARINOS-13 1972
CTRA. ALCAUDETE-VELADA 0000100373
MARQUESE DE VELADA-14 2709
GREDOS-6 2424
IMPUESTO DE CIRCULACION 2293
GREDOS-31 2815
GUADALAJARAY TOLEDO 2913
LA CUESTA-6 00U0800066
CONDESA DE CHINCHON-14 2883
MARILOS-13 0000600031
IMPUESTO DE CIRCULACION 3027
IMPUESTO DE CIRCULACION 28
CANTOGORDO-18 00U0800073
CONDESA DE CHINCHON-54 2995
PLAZA ARC0S-6 3177
REFUGIO-14 1896
CONDESA DE CHINCHON-46 3454
RUBEN DARIO-27 0000900077
ALAMO 3187
CANTOGORDO-2 3068
MARQUESES DE VELADA-32 950
FINCA CASILLAS 1661
L0S JUNCALES-12 3284
IMPUESTO DE CIRCULACION 1526
MARIANO GAMBOA-25 1665
PLZA. CONCEJO-1 1669
IMPUESTO DE CIRCULACION 2281
URB. GRAN CHAPARRAL 0000 1108
MARQUESES DEVELADA-50  00U1000055
C/IGLESIA 2303
CANADA REAL 0000900137
ABEDUL-22 3385
OLIVARES-26 2992
IMPUESTO DE CIRCULACION 1754
GREDOS-6 2192
MARQUESES DE VELADA-30 696
TORNASIEMBRAESC2-2BJC  00U1000015
PZA. ARCOS-7 00U0100493
PZ. JUAN DE MARIANA-14 2727
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Velada 29 de mayo de 2015.-El Alcalde, Andrés Gémez.
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